
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689622

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Bitozeves, Tatinná (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 2658 m?, Tatinná,
Bitozeves
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856104 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bitozeves, Tatinná (okres Louny)

Prodej pozemku k bydlení, 2658 m?, Tatinná, Bitozeves

Nabízíme k prodeji pozemky na adrese Tatinná, části obce
Bitozeves. Celková výměra všech pozemků činí 2658m?, z toho
1799m2 jsou pozemky stavební, 660m2 je velikost zahrady a
zbytek pozemků 199m2 tvoří vodní plocha. Na pozemku se nachází
bytový dům, který je napojený na veřejnou kanalizaci, elektřinu i
vodovod. Dále se na pozemcích nachází další stavba (stodola),
sklep a dvě garáže. Vzhledem k velké části stavebních pozemků je
zde možno vystavět i další rodinný dům pro vícegenerační bydlení.
Jedná se o hezkou a velmi klidnou lokalitu, která se nachází
nedaleko zóny Triangl a také od města Žatec (11km) a Most
(17km). V obci se nachází škola, školka, obchod, restaurace. S
financováním Vám rádi pomůžou naši hypoteční specialisté. Pro
bližší informace neváhejte kontaktovat makléře

CENA: (za nemovitost) 5 977 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2658

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689622

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Bitozeves, Tatinná (okres Louny)

Realitní makléř

Nemeš Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


